
Mittauspalveluiden hinnasto  
Kaikki hinnaston hinnat sisältävät arvonlisäveron 23%. Hintoihin lisätään kilometrikorvaus 
0,45€/km. 
 
Rakennusvalvonnan mittaukset 
Rakennusvalvonnan määräämät mittaukset veloitetaan rakennusluvan yhteydessä. 
Muut rakentamiseen liittyvät mittaukset veloitetaan tämän hinnaston mukaan. (Tähdellä * 
merkityille lisäselvitys) 
 
Merkintä lankapukkeihin   61,50€ 
Ylimääräinen käynti*   50,43€ 
Ylimääräisten nurkkien merkkaus**  12,30€ 
 
 
*Ylimääräiseksi käynniksi katsotaan esim. jo aikaisemmin tehdyn rakennuspaikan merkinnän 
uudelleen merkintä. 
** Rakennuspaikan merkintä sisältää rakennuksien pääseinälinjojen merkitsemisen maastoon 
neljällä paalulla/rakennus ja korkeusaseman tuonnin tontille. Mikäli rakentaja haluaa, että merkitään 
useampia kulmia niin siitä veloitetaan listan mukainen maksu/kulma. 
 
Rajan/rajalinjan/pyykin paikan merkintä 
Kunnan maastomittauksen suorittamat rajan/rajalinjan tai pyykin paikan merkinnät eivät vastaa 
rajankäyntiä. Kyseiset merkinnät tehdään maastoon puurimoilla, maalilla, merkintätusseilla, 
merkintänauhoilla tai muulla kohteeseen sopivalla ja tilaajan kanssa sovitulla tavalla. Merkinnät 
tehdään kunnan kantakartan tietojen perusteella. Viralliset rajankäynnit suorittaa 
maanmittauslaitos(linkki). Maanmittauslaitoksen rajankäynnit ja lohkomiset ovat ainoita merkintöjä 
joissa voidaan lyödä pyykki maahan. (Tähdellä * merkityille lisäselvitys) 
 
Rajan/linjan merkintä, perusmaksu*  30,75€ 
Rajan/linjan merkintä, yksikkömaksu 100m** 30,75€ 
Pyykin/rajapisteen merkintä***  30,75€ 
 
 
*Rajalinjan merkinnässä veloitetaan aina perusmaksu ja sen lisäksi yksikkömaksu 
**Yksikkömaksu veloitetaan jokaiselta alkavalta sadalta metriltä jota rajaa tai linjaa merkitään. 
***Pyykin tai rajapisteen merkinnästä ei veloiteta perusmaksua. 
 
Tonttikartan/kantakartan/opaskartan otteet ja tulosteet 
Tonttikartan/kantakartan/opaskartan otteet ja tulosteet tilataan kartastosta (linkki) 
Yhteystiedot: 
 
Työaikaveloitukset 
Muut tässä hinnastossa mainitsemattomat maastomittauksen työt veloitetaan työaikaveloituksena. 
Työaikaveloituksella veloitettavat hinnat laskutetaan 0,5 tunnin tarkkuudella. 
 
Diplomi-insinööri tai vastaava  95,94€/tunti 
Insinööri(AMK)   55,35€/tunti 
Kartoittaja, paikkatietokäsittelijä, tms.  40,59€/tunti 
Maastomittausryhmä   71,34€/tunti 
 


